

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: SAP\_02\_0128  
Stavba: Libice nad Cidlinou - skladiště - demolice

KSO:  
Místo: Libice nad Cidlinou

CC-CZ:  
Datum: 17. 3. 2023

Zadavatel:  
České dráhy, a.s.

IČ: 70994226  
DIČ: CZ70994226

Uchazeč:  
BP-STAV HK, s.r.o.

IČ: 28788842  
DIČ: CZ28788842

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [nadminkv.urs.cz](http://nadminkv.urs.cz)

<b>Cena bez DPH</b>			<b>x</b>
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>0,00</b>	<b>x</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>x</b>
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>x</b>

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SAP\_02\_0128

**Stavba:** Libice nad Cidlinou - skladiště - demolice

Místo: Libice nad Cidlinou

Datum: 17. 3. 2023

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč: BP-STAV HK, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis		Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>x</b>		<b>x</b>	
SO-01	Libice nad Cidlinou - skladiště - demolice	x		x	STA
SO-02	Libice nad Cidlinou - drobné stavby - demolice	x		x	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	x		x	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Libice nad Cidlinou - skladiště - demolice

Objekt:

**SO-01 - Libice nad Cidlinou - skladiště - demolice**

KSO:

Místo: Libice nad Cidlinou

Zadavatel:

České dráhy, a.s.

Uchazeč:

BP-STAV HK, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 3. 2023

IČ:

70994226

DIČ:

GZ70994226

IČ:

28788842

DIČ:

GZ28788842

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**x**

DPH základní  
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00% x

Výše daně

0,00

15,00% x

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**x**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Libice nad Cidlinou - skladiště - demolice

Objekt:

**SO-01 - Libice nad Cidlinou - skladiště - demolice**

Místo:

Libice nad Cidlinou

Datum:

17. 3. 2023

Zadavatel:

České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč:

BP-STAV HK, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Gena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**x**

HSV - Práce a dodávky HSV

x

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

x

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

x

997 - Přesun sutě

x

PSV - Práce a dodávky PSV

x

762 - Konstrukce tesařské

x

764 - Konstrukce klempířské

x

767 - Konstrukce zámečnické

x

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Libice nad Cidlinou - skladiště - demolice

Objekt:

**SO-01 - Libice nad Cidlinou - skladiště - demolice**

Místo:

Libice nad Cidlinou

Datum:

17. 3. 2023

Zadavatel:

České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč:

BP-STAV HK, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

	D	HSV	Práce a dodávky HSV					x
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					x
1	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	93,600		x	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629995101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629995101</a>					
		VV	(7,8*12) "vyspravení plochy rampy"		93,600			
2	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 80 mm	m3	18,720		x	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631312131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631312131</a>					
		VV	(0,2*7,8*12) "vyspravení plochy rampy po demolici objektu"		18,720			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					x
3	K	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na maltu cementovou, objemu přes 1 m3	m3	4,032		x	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962022491">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962022491</a>					
		VV	0,4*0,3*(7,8+2*12+2*0,9) "ubourání kamenného nadzákladového zdiva po rampu"		4,032			
4	K	968062456	Vybourání dřevěných rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	10,120		x	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062456">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062456</a>					
		VV	2*(2,2*2,3)		10,120			
5	K	968072245	Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámců s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	3,200		x	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072245">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072245</a>					
		VV	2*(1,6*1)		3,200			
6	K	981011311	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí do 10 %	m3	336,960		x	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981011311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981011311</a>					
		VV	7,8*12*3,6		336,960			
	D	997	Přesun sutě					x
7	K	R001	Likvidace stavební suti s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	60,624		x	
		VV	10,08 + 50,544 "sut' z pol. 3 a 6"		60,624			
8	K	R002	Likvidace dřevního odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	10,807		x	
		VV	0,678 + 10,129 "odpad z pol. 4 a 11-16"		10,807			
9	K	R003	Likvidace kovového odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	1,562		x	
		VV	0,131 + 1,381 + 0,05 "odpad z pol. 5, 17-22, 23"		1,562			
10	K	R008	Vykližení prostoru od komunálního odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	10,000		x	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		10 "vyklizení odpadu z objektu a okolí"		10,000			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				x	
	D	762	Konstrukce tesařské				x	
11	K	762111811	Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí	m2	41,500		x	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762111811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762111811</a>					
	VV		6,4*3,6 + 2*(7,1*2,6)/2 "dřevěná štítová stěna objektu"		41,500			
12	K	762331812	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	183,000		x	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762331812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762331812</a>					
	VV		2*(15*6,1) "krov střechy"		183,000			
13	K	762331813	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	126,400		x	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762331813">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762331813</a>					
	VV		4*(7,1 + 5,1 + 2*1,5 + 4*0,8) + (4*13,2) "krov střechy"		126,400			
14	K	762342811	Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	161,040		x	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762342811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762342811</a>					
	VV		2*(6,1*13,2) "laťování střechy"		161,040			
15	K	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tl. přes 32 mm	m2	80,230		x	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762522812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762522812</a>					
	VV		7,1*11,3 "dřevěná podlaha"		80,230			
16	K	762631802	Demontáž vrat s demontáží kování, plochy do 8 m2	m2	5,060		x	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762631802">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762631802</a>					
	VV		2,2*2,3		5,060			
	D	764	Konstrukce klempířské				x	
17	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	161,040		x	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764001821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764001821</a>					
	VV		2*(6,1*13,2)		161,040			
18	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětné lišty do suti	m	24,400		x	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002801</a>					
	VV		4*6,1		24,400			
19	K	764002812	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané	m	26,400		x	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002812</a>					
	VV		2*13,2		26,400			
20	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	26,400		x	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004801</a>					
	VV		2*13,2		26,400			
21	K	764004841	Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti	kus	26,000		x	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004841">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004841</a>					
22	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	6,000		x	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004861</a>					
	VV		4,8+1,2		6,000			
	D	767	Konstrukce zámečnické				x	
23	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	50,000		x	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767996701">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767996701</a>					
	VV		50 "odstranění kovových prvků na objektu včetně kolejnic vrat"		50,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Libice nad Cidlinou - skladiště - demolice

Objekt:

**SO-02 - Libice nad Cidlinou - drobné stavby - demolice**

KSO:

Místo: Libice nad Cidlinou

CC-CZ:

Datum: 17. 3. 2023

Zadavatel:

České dráhy, a.s.

IČ: 70994226

DIČ: CZ70994226

Uchazeč:

BP-STAV HK, s.r.o.

IČ: 28788842

DIČ: CZ28788842

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**x**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00% x	
snížená	0,00	15,00% x	

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**x**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Libice nad Cidlinou - skladiště - demolice

Objekt:

**SO-02 - Libice nad Cidlinou - drobné stavby - demolice**

Místo:

Libice nad Cidlinou

Datum:

17. 3. 2023

Zadavatel:

České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč:

BP-STAV HK, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Gena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**X**

HSV - Práce a dodávky HSV

X

1 - Zemní práce

X

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

X

997 - Přesun sutě

X

PSV - Práce a dodávky PSV

X

712 - Povlakové krytiny

X

762 - Konstrukce tesařské

X

765 - Krytina skládaná

X

767 - Konstrukce zámečnické

X

776 - Podlahy povlakové

X



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Libice nad Cidlinou - skladiště - demolice

Objekt:

**SO-02 - Libice nad Cidlinou - drobné stavby - demolice**

Místo: Libice nad Cidlinou

Datum: 17. 3. 2023

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč: BP-STAV HK, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

							<b>x</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				x	
D	1		Zemní práce				x	
1	K	111111101	Odstranění travin a rákosu ručně travin pro jakoukoli plochu v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5	m2	210,000		x	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111111101</a>					
		VV	210 "plocha okolo stojanů na kola"		210,000			
2	K	111251103	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2	m2	3 500,000		x	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111251103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111251103</a>					
3	K	R1 001	Spálení odstraněných náletových křovin a stromů	m2	3 500,000		x	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				x	
4	K	966001411	Odstranění stojanu na kola přichyceného kotevními šrouby	kus	4,000		x	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966001411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966001411</a>					
5	K	966003814	Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osové vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m s příčníky a betonovými sloupky z prken a latí	m	35,000		x	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966003814">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966003814</a>					
6	K	966052111	Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m zasypaných zeminou	kus	85,000		x	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966052111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966052111</a>					
7	K	966071721	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m odřezáním	kus	21,000		x	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966071721">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966071721</a>					
8	K	966071822	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	300,000		x	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966071822">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966071822</a>					
		VV	250 "oplocení plochy s drobnými objekty"		250,000			
		VV	50 "oplocení stojanů na kola"		50,000			
		VV	Součet		300,000			
9	K	981011111	Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných lehkých, jednostranně obitých	m3	49,703		x	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981011111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981011111</a>					
		VV	(2,4*4,2*2,3) "dřevěná kůlna"		23,184			
		VV	(1,9*2*1,9)+(2,1*2,2*0,9)/2 "dřevěný domeček"		9,299			
		VV	(2,7*2,7*2) "dřevník"		14,580			
		VV	(1,2*1*2,2) "WC"		2,640			
		VV	Součet		49,703			
D	997		Přesun sutě				x	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
10	K	R001	Likvidace stavební suti s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	4,590		x	
	VV		4,59 "suť z pol. 6"		4,590			
11	K	R002	Likvidace dřevního odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	14,144		x	
	VV		2,45 + (1,938+3) + 6,756 "odpad z pol. 5, 9 (s dvěřným obsahem), 17"		14,144			
12	K	R003	Likvidace kovového odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	4,697		x	
	VV		0,1 + 0,168 + 0,744 + 3,685 "odpad z pol. 4, 7, 8, 20-22"		4,697			
13	K	R004	Likvidace asfaltového pásu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	0,004		x	
	VV		0,004 "odpad z pol. 16"		0,004			
14	K	R005	Likvidace odpadu z nebezpečného materiálu (eternit) s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	1,193		x	
	VV		1,193 "odpad z pol. 18-19"		1,193			
15	K	R008	Vyklizení prostoru od komunálního odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné	t	5,000		x	
	VV		5 "vyklizení odpadu z prostoru"		5,000			
D PSV			Práce a dodávky PSV				x	
D 712			Povlakové krytiny				x	
16	K	712631801	Odstranění povlakové krytiny střech šikmých přes 30° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	6,600		x	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712631801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712631801</a>					
	VV		2*(1,5*2,2) "dřevěný domeček"		6,600			
D 762			Konstrukce tesařské				x	
17	K	762112811	Demontáž stěn a příček z polohraněného řeziva nebo tyčoviny	m2	87,740		x	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762112811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762112811</a>					
	VV		(3,9*5,6 + 2*5,6*2,9 + 2*3,9*2,9) "demontáž dřevěné konstrukce plechové garáže"		76,940			
	VV		(4+1,4)*2 "dřevěná stěna"		10,800			
	VV		Součet		87,740			
D 765			Krytina skládaná				x	
18	K	765131857	Demontáž azbestocementové krytiny vlnité sklonu do 30° do suti	m2	22,420		x	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765131857">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765131857</a>					
	VV		3,8*5,9 "azbestový objekt"		22,420			
19	K	765231851	Demontáž obkladu stěn skládanou azbestocementovou krytinou z pravoúhlých formátů nebo desek do suti	m2	42,680		x	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765231851">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765231851</a>					
	VV		2*(3,8*2,2 + 5,9*2,2) "azbestový objekt"		42,680			
D 767			Konstrukce zámečnické				x	
20	K	767132812	Demontáž stěn a příček z plechů svařovaných do suti	m2	129,740		x	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767132812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767132812</a>					
	VV		2*(1,8*3 + 3*2,1 + 1,8*2,1) "demontáž a odstranění plechového vozu maringotky"		30,960			
	VV		2*(3,9*5,6 + 5,6*2,9 + 3,9*2,9) "demontáž a odstranění plechové garáže"		98,780			
	VV		Součet		129,740			
21	K	767392802	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti	m2	38,560		x	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767392802">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767392802</a>					
	VV		(3,8*4,4) "dřevěná kůlna"		16,720			
	VV		(3,9*5,6) "plechoá garáž"		21,840			
	VV		Součet		38,560			
22	K	767893816.R	Demontáž stříšek nad venkovních z kovových profilů, krytina z plechu	m	36,000		x	
	VV		4*(2*4,5) "stříšky nad stojany na kola"		36,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	776	Podlahy povlakové				x	
23	K	776501811	Demontáž povlakových podlahovin ze stěn výšky do 2 m	m2	6,000		x	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776501811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776501811</a>					
	VV		2*(1,4*2) + (0,2*2) "dřevěná stěna - obložení linem"			6,000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Libice nad Cidlinou - skladiště - demolice

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:

Místo: Libice nad Cidlinou

Zadavatel:

České dráhy, a.s.

Uchazeč:

BP-STAV HK, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17. 3. 2023

IČ: 70994226

DIČ: CZ70994226

IČ: 28788842

DIČ: CZ28788842

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**x**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00% x	
snížená	0,00	15,00% x	

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**x**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Libice nad Cidlinou - skladiště - demolice

Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Libice nad Cidlinou

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Uchazeč: BP-STAV HK, s.r.o.

Datum: 17. 3. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Gena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**x**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

x

VRN3 - Zařízení staveniště

x

VRN7 - Provozní vlivy

x

VRN9 - Ostatní náklady

x

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Libice nad Cidlinou - skladiště - demolice

Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Libice nad Cidlinou

Datum: 17. 3. 2023

Zadavatel: České dráhy, a.s.

Projektant:

Uchazeč: BP-STAV HK, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

x

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

x

D VRN3 Zařízení staveniště

x

1	K	032803000.R	Ostatní vybavení staveniště - zřízení přístupu ke staveništi, zřízení vybavení staveniště, odstranění vybavení staveniště, pronájem lešení nebo plošiny, zabezpečení staveniště, náklady na energie (voda, elektřina) a ostatní náklady nezbytné pro realizaci díla	soubor	1,000		x	
---	---	-------------	---	--------	-------	--	---	--

D VRN7 Provozní vlivy

x

2	K	070001000.R	Provozní vlivy - ochrana sloupu elektrického vedení v blízkosti objektu	...	1,000		x	
---	---	-------------	---	-----	-------	--	---	--

D VRN9 Ostatní náklady

x

3	K	094002000.R	Průběžný úklid, konečný úklid a předání dotčených prostorů	soubor	1,000		x	
---	---	-------------	--	--------	-------	--	---	--

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

*Rekapitulace stavby* obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

*Soupis prací* pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	



## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
eGTypPolozky	OST	Ostatní náklady
	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST